MonoB EBreHunn IOpbeBuY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

33-25

37-25

38-25

48-25

49-25

50-25

487H.2025

488H.2025

491H.01.2025

491H.02.2025

491H.03.2025

493H.2025

495]. 2025

4951.2025
(AB3)

497H.2025

501H.2025

502H.2025

503H.2025

505H.2025

IOp. MU0 3aKJsil4YuBLlee
AO0roBop Ha nposepneHue oueHKu

Yro MNonos E.1O.

4YMO MNonos E.1O.

4o Monos E.1O.

4YMO MNonos E.1O.

4o Monos E.1O.

4YMO MNonos E.1O.

00O «J10)KKMHa - OLEeHKa n
3KcnepTM3a»

00O «JIo)XKMHa - OLLeHKa n
3KCnepTm3a»

00O «J10)KKMHa - OLeHKa 1
3KCcnepTM3a»

00O «JI0o)XKMHa - OLLeHKa n
3KCnepTm3a»

00O «J10)XXKMUHa - OLLEeHKa 1
3KCcnepTm3a»

00O «J1I0o)XKMHa - OLLeHKa n
3KCcnepTm3a»

00O «J10)XKMHa - OLLEeHKa W1
3KCnepTm3a»

00O «JIo)XKMHa - OLLeHKa n
3KcnepTm3a»

00O «J10)XXKMHa - OLLEeHKa 1
3KCcnepTm3a»

00O «J10)KKMHa - oLeHKa n
3KcnepTm3a»

000 «JI0)KKMHa - oLeHKa 1
3KCnepTM3a»

00O «J10)KKMHa - oLeHKa 1
3KcnepTM3a»

00O «JIo)XKMHa - OLLeHKa n
3KCnepTM3a»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

23.05.2025

03.06.2025

03.06.2025

15.04.2025

18.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

22.04.2025

24.04.2025

05.05.2025

07.05.2025

22.05.2025

06.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

11.06.2025

CBepeHun

MNMonoe EBreHnii tOpbeBuny

010210

08.06.2017

Ob6beKkT
OLLeHKHU

obopynoBaHune

OBUXMMOEe
MMYyLLLECTBO

obopynosaHue

aBTOTpPaHCNOPT

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

ycnyru

LBUXMOE
MMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOE
MMYLLECTBO

HeaABNXNMOCTb

obopynoBaHue

obopypnoBaHune

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXXNMOCTb

HEeOBMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pasmep ronosomn
apeHAHon nnaThl

pasmep ronosomn
apeHAHoN nnaTbl

pa3mMep CyTOoYHON
apeHAHon nnaThl

PbIHOYHaA

pasmep
apeHAHoON nnaTbl

pasmep
apeHaHoM NnaThl

pasmep
apeHAHON nnaTbl

pa3mep ronoBoim
apeHaHoWn nNnaTbl

pasmep CyTOYHON
apeHaHon nnaThl

PbIHOYHaA

pasmep ronosomn
apeHAHoWn nNnathl

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pasmep ronosom
apeHAHon nnaThl

pasmep ronosomn
apeHAHON nnaTbl

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



000 «JIoXXKWNHa - OLLeHKa 1 16.06.2025 HENBUXUMOCTb pa3mep ronosom OueHka

506H.2025 -
3KCnepTm3a» apeHaHoW nnathl HeABUXUMOCTHN



	Попов Евгений Юрьевич

