

**Попов Евгений Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Попов Евгений Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010210			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		08.06.2017			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
33-25	ЧПО Попов Е.Ю.	11.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
37-25	ЧПО Попов Е.Ю.	23.04.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
38-25	ЧПО Попов Е.Ю.	24.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
48-25	ЧПО Попов Е.Ю.	23.05.2025	автотранспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
49-25	ЧПО Попов Е.Ю.	03.06.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
50-25	ЧПО Попов Е.Ю.	03.06.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
487Н.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	15.04.2025	недвижимость	размер суточной арендной платы	Оценка недвижимости
488Н.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	18.04.2025	услуги	рыночная	Оценка движимого имущества
491Н.01.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	22.04.2025	движимое имущество	размер арендной платы	Оценка движимого имущества
491Н.02.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	22.04.2025	движимое имущество	размер арендной платы	Оценка движимого имущества
491Н.03.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	22.04.2025	движимое имущество	размер арендной платы	Оценка движимого имущества
493Н.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	24.04.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
495Д. 2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	05.05.2025	оборудование	размер суточной арендной платы	Оценка движимого имущества
495Д.2025 (АБЗ)	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	07.05.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
497Н.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	22.05.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
501Н.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	06.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
502Н.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	06.06.2025	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
503Н.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	10.06.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
505Н.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	11.06.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости

506Н.2025	ООО «Ложкина – оценка и экспертиза»	16.06.2025	недвижимость	размер годовой арендной платы	Оценка недвижимости
-----------	--	------------	--------------	----------------------------------	------------------------